

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieżący nr

8

/

2017

Data sporządzenia: 2017-09-14

Skrócona nazwa emitenta

IBSM S.A.

Temat

Powołanie Członków Rady Nadzorczej IBSM S.A.

Podstawa prawna

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe

Treść raportu:

Zarząd spółki pod firmą IBSM S.A. z siedzibą w Warszawie ("Spółka") informuje, iż w dniu 14 września 2017 roku odbyło się posiedzenie Rady Nadzorczej Spółki podczas którego Rada Nadzorcza Spółki, działając na podstawie upoważnienia zawartego w §21 ust. 3 Statutu Spółki, powołała w skład Rady Nadzorczej Spółki Panią Paulinę Wolnicką-Kawkę oraz Panią Justynę Budzyńską powierzając im sprawowanie funkcji Członków Rady Nadzorczej Spółki.

Informacje o posiadanym wykształceniu, kwalifikacjach i zajmowanych wcześniej stanowiskach, wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej i prowadzonej działalności przez nowych Członków Rady Nadzorczej Spółki stanowią załączniki do niniejszego raportu.

Pani Paulina Wolnicka-Kawka oraz Pani Justyna Budzyńska zgodnie ze złożonymi Spółce oświadczeniami nie prowadzą działalności, które są konkurencyjne wobec działalności Spółki. Nie są również wspólnikami w konkurencyjnej spółce cywilnej lub spółce osobowej bądź członkami organu konkurencyjnej spółki kapitałowej lub członkami organu jakiegokolwiek innej konkurencyjnej osoby prawnej.

Ponadto Pani Paulina Wolnicka-Kawka oraz Pani Justyna Budzyńska nie są wpisane do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Załączniki

Plik	Opis
Paulina Wolnicka Kawka CV .pdf	CV Pani Paulina Wolnicka-Kawka
Justyna Budzynska CV.pdf	CV Pani Justyna Budzynska

IBSM SPÓŁKA AKCYJNA	
(pełna nazwa emitenta)	
IBSM S.A.	Usługi inne (uin)
(skrótowa nazwa emitenta)	(sektor wg. klasyfikacji GPW w W-wie)
02-627	Warszawa
(kod pocztowy)	(miejscowość)
ul. Nanuszewicza	27/310
(ulica)	(numer)
+48 22 397 43 43	+48 22 397 43 44
(telefon)	(fax)
info@ibmsa.pl	www.ibmsa.pl
(e-mail)	(www)
701-015-01-53	141599588
(NIP)	(REGON)

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ

Data	imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
			

Curriculum Vitae

Dane osobowe:

Imię i nazwisko: Justyna Budzyńska
Adres: ul. Toszecka 65A/2 ,44-100 Gliwice
Telefon: 500-690-312
E-mail: justyna.budzynska92@gmail.com
Data i miejsce urodzenia: 20.08.1992 r. Radziejów, woj. kujawsko - pomorskie

Wykształcenie:

2008-2011 VII Liceum Ogólnokształcące im. Piastów Śląskich w Gliwicach
2011- obecnie Uniwersytet Opolski Wydział Prawa i Administracji, kierunek prawo niestacjonarne, jednolite 5-letnie studia magisterskie

Doświadczenie zawodowe:

01.08.2011 - 01.09.2011 Exact Systems w Gliwicach, asystent biurowy;
07.09.2011 - 01.03.2013 Resident Engineering Service w Gliwicach, kontroler jakości;
11.02.2014 - 18.10.2014 Profes Lex s.c. w Gliwicach, specjalista do spraw windykacji;
13.10.2014 - obecnie Kancelaria Adwokacka Stryja & Wspólnicy w Gliwicach, prawnik.

Znajomość języków obcych:

Angielski: średniozaawansowany
Niemiecki: podstawowy

Dodatkowe umiejętności:

- znajomość obsługi komputera w środowisku Windows
- dobra znajomość pakietu Microsoft office

Zainteresowania: prawo, literatura, moda

Justyna Budzyńska



PAULINA WOLNICKA-KAWKA

☎ 506-044-727

✉ p.wolnicka@gmail.com

🏠 ul. Pańska 98 lok. 25, Warszawa

O MNIE

Urodziłam się 11 lutego 1986 roku. Od 2007 roku jestem związana zawodowo z prawem. Od marca 2017 r. prowadzę indywidualną kancelarię adwokacką.

Dotychczas zajmowałam się prowadzeniem spraw zarówno klientów indywidualnych, jak i przedsiębiorców.

Posiadam kompetencje do efektywnego realizowania zadań z zakresu interpretacji przepisów prawnych oraz zdolność logicznego myślenia.

Cechuje mnie kreatywność i pracowitość.

WYKSZTAŁCENIE

PRAWO

2005 - 2010

Uniwersytet Warszawski

UMIĘTNOŚCI

Obsługa pakietu Microsoft Office

Obsługa programów prawniczych

Prawo jazdy kat. B

JĘZYKI

JĘZYK ANGIELSKI

Poziom B1

ZAINTERESOWANIA

sport

moda

film

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

ADWOKAT

Kancelaria Adwokacka Adwokat Paulina Wolnicka-Kawka

- współpraca z Kancelarią Stryja&Wspólnicy z siedzibą w Gliwicach

listopad 2016 – obecnie

CZŁONEK RADY NADZORCZEJ FINANCIAL ASSETS MANAGEMENT GROUP S.A. z siedzibą w Warszawie

Kwiecień 2017 - obecnie

STARSZY SPECJALISTA DS. PRAWNYCH

Polski Holding Obronny sp. z o.o. (dawniej Bumar sp. z o.o.)

sierpień 2012 – styczeń 2017

zadania:

- udział w procesie konsolidacji polskiego przemysłu obronnego,
- koordynacja procesu wykupu udziałów,
- opiniowanie kontraktów handlowych, w tym sporządzanie pism dotyczących kontraktu oraz analiza ryzyka kontraktowego i prognozowanie potencjalnych sytuacji spornych,
- analiza i ocena dokumentacji przetargowej,
- przygotowywanie aktów korporacyjnych, m. in. umowy spółki, regulaminów, pełnomocnictw, uchwał,
- przygotowywanie opinii prawnych, pism z zakresu prawa cywilnego, gospodarczego, postępowania egzekucyjnego.

PEŁNOMOCNIK WSPÓLNIKA W SPÓŁCE ZAKŁAD MECHANICZNY „PZL-WOLA” W SIEDLCACH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W LIKWIDACJI Z SIEDZIBĄ W SIEDLCACH

czerwiec 2014 - październik 2015

zadania:

- stała kontrola działalności spółki,
- opiniowanie wniosków zarządu kierowanych do zgromadzenia wspólników,
- ocena sprawozdania finansowego i sprawozdania z działalności spółki, a także wniosku w sprawie podziału zysku lub pokrycia straty,
- opracowanie i realizacja planu likwidacji spółki.

SPECJALISTA DS. OBSŁUGI WŁADZ SPÓŁKI

Bumar sp. z o.o.

maj 2011 - lipiec 2012

zadania:

- opracowywanie projektów dokumentów, m.in. uchwał, wniosków, pełnomocnictw, regulaminów, innych na potrzeby organów spółki,
- przygotowywanie materiałów, uczestnictwo oraz protokołowanie posiedzeń organów spółki,
- prowadzenie rejestrów i archiwum dokumentów organów spółki,
- sporządzanie pism w imieniu zarządu i prowadzenie korespondencji z podmiotami zewnętrznymi,
- zarządzanie dokumentacją formalno-prawną,
- przygotowywanie dokumentów korporacyjnych,
- prowadzenie na bieżąco ewidencji spółki w KRS.

ASYSTENTKA/PRAWNIK

Kancelaria Adwokacka Adwokat Adam Ufnal

czerwiec 2009 - kwiecień 2011

PRAWNIK

Europejskie Centrum Konsultacji Prawnych

czerwiec 2009 - kwiecień 2011

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1182, 1662).

Potwierdzenie wysłania raportu do Komisji Nadzoru Finansowego

RAPORT ODEBRANY: Raport RB-W przekazano do kancelarii Publiczna.

Data odebrania: 2017-09-14 14:11

Konto: ESSPPGSMAL.

Funkcja skrótu dla paczki raportu (SHA) 549ec7ea4369ceeed4c2d36f634ddf9d53b4fded